
主催：第一三共株式会社

緩和ケアWebセミナー in 北総

特別講演：19:00～20:00

座長 日本医科大学千葉北総病院
麻酔科・緩和ケア科 部長 金 徹 先生

がん疼痛治療 Up to date

演者 埼玉県立がんセンター 緩和ケア科
部長 余宮 きのみ 先生

ご視聴を希望される場合は弊社MRへご連絡ください
担当：第一三共株式会社 内藤 晋士
連絡先：090-6934-1515    FAX: 043-296-2980
メールアドレス：naito.shinji.y2@daiichisankyo.co.jp

Webツール(Microsoft Teams)を利用した
オンライン形式で開催となります。

2021年2月18日（木） 19:00～20:00日 時

ライブ配信

Microsoft Teamsによるご視聴は、弊社よりご案内差し上げた先生のみとなっております。なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱
いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などからのアクセスはお控えください。また、録音、録画、撮影等はお控えください。
当日はご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。
なお、ご入力頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:naito.shinji.y2@daiichisankyo.co.jp

	スライド番号 1

